
Virtualaus  

LNDTA Valdybos posėdžio, įvyksiančio 

 2021 09 09 15 val. 

 

Preliminari darbotvarkė: 

 

1. Dėl nefrologinių ligonių sergamumo COVID-19, vakcinacijos  organizavimo kraštuose. Ats. 

kraštų pirmininkai 

2. Dėl ERA - EDTA iniciatyva sukurto  visuomenei video „Strong Kidneys“  platinimo 

kraštuose.  

3. Dėl LNDTA narių sąrašų patikslinimo kraštuose.  

4. Dėl personalizuotos nario zonos LNDTA tinklapyje įdiegimo.  

5. Dėl NTB organizuojamų kursų, skirtų pacientų mokymui. Ats. E. Dalinkevičienė 

6. Dėl LNDTA įstojimo į EKHA. 

7. Dėl LNDTA organizuojamų konferencijų  formato, organizacinių klausimų: 

• 2021 09 30 „Nefrologijos aktualijos“; yra papildomos prieigos galimybė į „racionalaus 

antimikrobinių vaistų skyrimo ir vartojimo“ kursus; finansiniai aspektai;  

• 2021 11 18 „ANCA vaskulitai: daugiadalykės komandos svarba“; 

• LNDTA suvažiavimo klausimai: įstatų keitimno projektas,  jaunojo mokslininko konkursas 

ir k.t. 

8.  Dėl LNDTA narių dalyvavimo užsienio konferencijose  (Nephro update Europe, 

Life/2021nephrology congress) 

9. Einamieji klausimai. 

  


